
Vše co potřebujete vědět o

VERGE PRO

Ultra kompaktní GaN síťová nabíječka se dvěma USB-C výstupy a jedním USB-A výstupem.

1. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

2. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

3. výstup USB-A: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 18 W)

celkový výkon: max. 66 W

vstup: střídavý proud 100–240 V 50/60 Hz

Používejte zařízení pouze v souladu s tímto návodem k obsluze.

INFORMACE O BEZPEČNOSTI

a) Nabíjecí stanice během nabíjení vytváří teplo. Nabíjení provádějte vždy jen ve dobře větraných
prostorech. Nenabíjejte zařízení pod polštáři, přikrývkami nebo na hořlavém povrchu.

b) Nabíjecí stanici uchovávejte mimo zdroje tepla, přímé sluneční záření, hořlavé plyny, vlhké
prostředí, vodu a další kapaliny.

c) Nerozebírejte, neotvírejte, nepoužívejte na zařízení mikrovlnné záření, nespalujte, nenatírejte a
nevkládejte do nabíjecí stanice cizorodé předměty.

d) Nevystavujte nabíjecí stanici mechanickým nárazům, jako je mačkání, ohýbání, propichování nebo
drcení. Zabraňte pádům a pokládání těžkých břemen na nabíjecí stanici.

e) Nezkratujte nabíjecí stanici a neskladujte ji na místech, kde by mohla být zkratována jinými
kovovými nebo vodivými předměty.

f) Děti smí nabíjecí stanici používat jen pod dohledem dospělého.

g) Nabíjecí stanici nepoužívejte, je-li mokrá nebo jinak poškozená, aby nedošlo ke zkratu, výbuchu

nebo zranění. V takovém případě kontaktujte prodejce nebo autorizovanou opravnu.

Dovozce:
NEOX GROUP spol. s r.o. Před Skalkami II, 164/5 Praha 10
www.neoxgroup.cz

Výrobce: Uniq Creation Pte. Ltd.           www.uniqcreation.com

 Vše co potřebujete vědět o

VERGE PRO

Ultra kompaktní GaN síťová nabíječka se dvěma USB-C výstupy a jedním USB-A výstupem.

1. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

2. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

3. výstup USB-A: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 18 W)

celkový výkon: max. 66 W

vstup: střídavý proud 100–240 V 50/60 Hz

Používejte zařízení pouze v souladu s tímto návodem k obsluze.

INFORMACE O BEZPEČNOSTI

a) Nabíjecí stanice během nabíjení vytváří teplo. Nabíjení provádějte vždy jen ve dobře větraných
prostorech. Nenabíjejte zařízení pod polštáři, přikrývkami nebo na hořlavém povrchu.

b) Nabíjecí stanici uchovávejte mimo zdroje tepla, přímé sluneční záření, hořlavé plyny, vlhké
prostředí, vodu a další kapaliny.

c) Nerozebírejte, neotvírejte, nepoužívejte na zařízení mikrovlnné záření, nespalujte, nenatírejte a
nevkládejte do nabíjecí stanice cizorodé předměty.

d) Nevystavujte nabíjecí stanici mechanickým nárazům, jako je mačkání, ohýbání, propichování nebo
drcení. Zabraňte pádům a pokládání těžkých břemen na nabíjecí stanici.

e) Nezkratujte nabíjecí stanici a neskladujte ji na místech, kde by mohla být zkratována jinými
kovovými nebo vodivými předměty.

f) Děti smí nabíjecí stanici používat jen pod dohledem dospělého.

g) Nabíjecí stanici nepoužívejte, je-li mokrá nebo jinak poškozená, aby nedošlo ke zkratu, výbuchu

nebo zranění. V takovém případě kontaktujte prodejce nebo autorizovanou opravnu.

Dovozce:
NEOX GROUP spol. s r.o. Před Skalkami II, 164/5 Praha 10
www.neoxgroup.cz

Výrobce: Uniq Creation Pte. Ltd.           www.uniqcreation.com

 Vše co potřebujete vědět o

VERGE PRO

Ultra kompaktní GaN síťová nabíječka se dvěma USB-C výstupy a jedním USB-A výstupem.

1. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

2. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

3. výstup USB-A: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 18 W)

celkový výkon: max. 66 W

vstup: střídavý proud 100–240 V 50/60 Hz

Používejte zařízení pouze v souladu s tímto návodem k obsluze.

INFORMACE O BEZPEČNOSTI

a) Nabíjecí stanice během nabíjení vytváří teplo. Nabíjení provádějte vždy jen ve dobře větraných
prostorech. Nenabíjejte zařízení pod polštáři, přikrývkami nebo na hořlavém povrchu.

b) Nabíjecí stanici uchovávejte mimo zdroje tepla, přímé sluneční záření, hořlavé plyny, vlhké
prostředí, vodu a další kapaliny.

c) Nerozebírejte, neotvírejte, nepoužívejte na zařízení mikrovlnné záření, nespalujte, nenatírejte a
nevkládejte do nabíjecí stanice cizorodé předměty.

d) Nevystavujte nabíjecí stanici mechanickým nárazům, jako je mačkání, ohýbání, propichování nebo
drcení. Zabraňte pádům a pokládání těžkých břemen na nabíjecí stanici.

e) Nezkratujte nabíjecí stanici a neskladujte ji na místech, kde by mohla být zkratována jinými
kovovými nebo vodivými předměty.

f) Děti smí nabíjecí stanici používat jen pod dohledem dospělého.

g) Nabíjecí stanici nepoužívejte, je-li mokrá nebo jinak poškozená, aby nedošlo ke zkratu, výbuchu

nebo zranění. V takovém případě kontaktujte prodejce nebo autorizovanou opravnu.

Dovozce:
NEOX GROUP spol. s r.o. Před Skalkami II, 164/5 Praha 10
www.neoxgroup.cz

Výrobce: Uniq Creation Pte. Ltd.           www.uniqcreation.com

 Vše co potřebujete vědět o

VERGE PRO

Ultra kompaktní GaN síťová nabíječka se dvěma USB-C výstupy a jedním USB-A výstupem.

1. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

2. výstup USB-C: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 65 W)

3. výstup USB-A: 5–20 V / 3 A; 20 V / 5 A (max. 18 W)

celkový výkon: max. 66 W

vstup: střídavý proud 100–240 V 50/60 Hz

Používejte zařízení pouze v souladu s tímto návodem k obsluze.

INFORMACE O BEZPEČNOSTI

a) Nabíjecí stanice během nabíjení vytváří teplo. Nabíjení provádějte vždy jen ve dobře větraných
prostorech. Nenabíjejte zařízení pod polštáři, přikrývkami nebo na hořlavém povrchu.

b) Nabíjecí stanici uchovávejte mimo zdroje tepla, přímé sluneční záření, hořlavé plyny, vlhké
prostředí, vodu a další kapaliny.

c) Nerozebírejte, neotvírejte, nepoužívejte na zařízení mikrovlnné záření, nespalujte, nenatírejte a
nevkládejte do nabíjecí stanice cizorodé předměty.

d) Nevystavujte nabíjecí stanici mechanickým nárazům, jako je mačkání, ohýbání, propichování nebo
drcení. Zabraňte pádům a pokládání těžkých břemen na nabíjecí stanici.

e) Nezkratujte nabíjecí stanici a neskladujte ji na místech, kde by mohla být zkratována jinými
kovovými nebo vodivými předměty.

f) Děti smí nabíjecí stanici používat jen pod dohledem dospělého.

g) Nabíjecí stanici nepoužívejte, je-li mokrá nebo jinak poškozená, aby nedošlo ke zkratu, výbuchu

nebo zranění. V takovém případě kontaktujte prodejce nebo autorizovanou opravnu.

Dovozce:
NEOX GROUP spol. s r.o. Před Skalkami II, 164/5 Praha 10
www.neoxgroup.cz

Výrobce: Uniq Creation Pte. Ltd.           www.uniqcreation.com


